
La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena - XXVI edizione 

Scuole Secondarie 2° Grado 

Organizzazione: C.S.I. MODENA - A.S. CITTADELLA - A.S. LA FRATELLANZA 1874 - 

Modena, 24 febbraio 2012 

RISULTATI 
 

60 PIANI ALLIEVE 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 517 FERRARI Annalisa 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.62  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 720 DELLO IACONO Noemi 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.44

3 5 558 SOLA Sara 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.66

4 1 531 CARFORA Ludovica 1996 AF MO915 WILIGELMO 9.78

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 6 722 PARMEGGIANI Irene 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.85

6 3 559 BONACINI Astrea 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.99

        
Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:52   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 503 GAETANI Alice 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.44  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 663 CIGALA Gloria 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.84  q

3 6 521 FEDOZZI Chiara 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.87  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 2 721 BERTONI Serena 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.38

5 3 553 BENASSI Matilde 1996 AF MO904 C. SIGONIO 10.27

6 1 754 GORE Ekaterina 1996 AF MO905 CATTANEO 11.13

        
Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:53   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 529 GAMBUTI Laura 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.44  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 1 661 ASCARI Elena 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 9.10

3 6 725 BARROS DE CASTRO Fernan 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.52

4 5 527 SERENI Martina 1996 AF MO915 WILIGELMO 9.53

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 2 740 MACCHIA Giulia 1996 AF MO904 C. SIGONIO 10.48

6 4 580 BALITA Maria 1996 AF MO905 CATTANEO 11.29

        
Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:56   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 560 BONINI Chiara 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.33



2 6 573 DE AUSTRIA Michelle 1996 AF MO905 CATTANEO 10.14

3 4 589 GRANDI Valeria 1996 AF MO909 LICEO MURATORI 10.27

4 3 630 GOBBI Giulia 1996 AF MO914 I.S.A. A.VENTURI 10.55

        
Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:57   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 572 CAPOLUONGO Erika 1996 AF MO905 CATTANEO 9.10

2 3 562 FERRARI Cristiana 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.23

3 4 591 GIBERTINI Beatrice 1996 AF MO909 LICEO MURATORI 9.50

4 5 642 CASELLI Noemi 1996 AF MO915 WILIGELMO 9.62

5 6 575 ABBONDANDOLO Mary 1996 AF MO905 CATTANEO 11.07

        
Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 505 GRAZIOLI Rebecca 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.67  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 506 TAGLIAVINI Francesca 1996 AF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.80  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 6 579 TOSSA Annalisa 1996 AF MO905 CATTANEO 9.50

4 2 588 BOSSI Caterina 1996 AF MO909 LICEO MURATORI 9.76

5 1 739 PINI Eleonora 1996 AF MO904 C. SIGONIO 10.21

6 4 578 MANALO Katherine 1996 AF MO905 CATTANEO 11.99

        
Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:02   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 508 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.25  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 724 ANON Randy 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.86  q

3 5 664 LESYSHYN Olha 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 9.73

4 6 530 CALZOLARI Chiara 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.79

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 4 561 ZAVAGNIN Giorgia 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.96

6 2 576 LIO Debora 1996 AF MO905 CATTANEO 11.22

        
Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 522 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.86  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 1 516 BARBIERI Camilla 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.86  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 662 ROMPIANESI Caterina 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 9.33

4 6 723 FRUGGERI Paola 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.41

5 5 741 MALAGOLI Ilaria 1996 AF MO904 C. SIGONIO 10.56

6 3 753 OSEI Bonsu 1996 AF MO905 CATTANEO 10.98

        



Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 571 GRANDI Irene 1996 AF MO905 CATTANEO 9.06  q

2 2 590 BARBOLINI Chiara 1996 AF MO909 LICEO MURATORI 9.29

3 4 643 SACCHETTI Nicole 1996 AF MO915 WILIGELMO 9.64

4 3 738 BACHEIK Monta 1996 AF MO904 C. SIGONIO 10.02

5 5 577 BEN OTHMAN Omaima 1996 AF MO905 CATTANEO 11.81

        
RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 508 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.25  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 503 GAETANI Alice 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.44  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 529 GAMBUTI Laura 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.44  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 4 517 FERRARI Annalisa 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.62  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 5 505 GRAZIOLI Rebecca 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.67  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 3 506 TAGLIAVINI Francesca 1996 AF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.80  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

7 5 663 CIGALA Gloria 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.84  q

8 4 522 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.86  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

8 3 724 ANON Randy 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.86  q

10 1 516 BARBIERI Camilla 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.86  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

11 6 521 FEDOZZI Chiara 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.87  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

12 6 571 GRANDI Irene 1996 AF MO905 CATTANEO 9.06  q

13 2 572 CAPOLUONGO Erika 1996 AF MO905 CATTANEO 9.10

13 1 661 ASCARI Elena 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 9.10

15 3 562 FERRARI Cristiana 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.23

16 2 590 BARBOLINI Chiara 1996 AF MO909 LICEO MURATORI 9.29

17 2 662 ROMPIANESI Caterina 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 9.33

17 2 560 BONINI Chiara 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.33

19 2 721 BERTONI Serena 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.38

20 2 720 DELLO IACONO Noemi 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.44

21 4 591 GIBERTINI Beatrice 1996 AF MO909 LICEO MURATORI 9.50

21 6 579 TOSSA Annalisa 1996 AF MO905 CATTANEO 9.50

23 6 725 BARROS DE CASTRO Fernan 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.52

24 5 527 SERENI Martina 1996 AF MO915 WILIGELMO 9.53

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  



25 5 642 CASELLI Noemi 1996 AF MO915 WILIGELMO 9.62

26 4 643 SACCHETTI Nicole 1996 AF MO915 WILIGELMO 9.64

27 5 558 SOLA Sara 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.66

28 5 664 LESYSHYN Olha 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 9.73

29 2 588 BOSSI Caterina 1996 AF MO909 LICEO MURATORI 9.76

30 1 531 CARFORA Ludovica 1996 AF MO915 WILIGELMO 9.78

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

31 6 530 CALZOLARI Chiara 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.79

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

32 6 722 PARMEGGIANI Irene 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.85

33 4 561 ZAVAGNIN Giorgia 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.96

34 3 559 BONACINI Astrea 1996 AF MO904 C. SIGONIO 9.99

35 3 738 BACHEIK Monta 1996 AF MO904 C. SIGONIO 10.02

36 6 573 DE AUSTRIA Michelle 1996 AF MO905 CATTANEO 10.14

37 1 739 PINI Eleonora 1996 AF MO904 C. SIGONIO 10.21

38 3 553 BENASSI Matilde 1996 AF MO904 C. SIGONIO 10.27

38 4 589 GRANDI Valeria 1996 AF MO909 LICEO MURATORI 10.27

40 6 723 FRUGGERI Paola 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.41

41 2 740 MACCHIA Giulia 1996 AF MO904 C. SIGONIO 10.48

42 3 630 GOBBI Giulia 1996 AF MO914 I.S.A. A.VENTURI 10.55

43 5 741 MALAGOLI Ilaria 1996 AF MO904 C. SIGONIO 10.56

44 3 753 OSEI Bonsu 1996 AF MO905 CATTANEO 10.98

45 6 575 ABBONDANDOLO Mary 1996 AF MO905 CATTANEO 11.07

46 1 754 GORE Ekaterina 1996 AF MO905 CATTANEO 11.13

47 2 576 LIO Debora 1996 AF MO905 CATTANEO 11.22

48 4 580 BALITA Maria 1996 AF MO905 CATTANEO 11.29

49 5 577 BEN OTHMAN Omaima 1996 AF MO905 CATTANEO 11.81

50 4 578 MANALO Katherine 1996 AF MO905 CATTANEO 11.99

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior 
Finale) 

Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 508 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.12

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 529 GAMBUTI Laura 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.46

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 4 503 GAETANI Alice 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.48

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 5 517 FERRARI Annalisa 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.65

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 1 505 GRAZIOLI Rebecca 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.68

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 6 506 TAGLIAVINI Francesca 1996 AF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.82

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  



        
Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:46   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 724 ANON Randy 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.80

2 5 516 BARBIERI Camilla 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.82

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 3 663 CIGALA Gloria 1996 AF MO906 LICEO TASSONI 8.92

4 4 522 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.98

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 1 521 FEDOZZI Chiara 1996 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.02

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 6 571 GRANDI Irene 1996 AF MO905 CATTANEO 9.23

        

60 PIANI CADETTE 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 09:58   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 544 MC KARTEY Martina 1997 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.16

2 4 701 ANDERLINI Chiara 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.33

3 5 629 CALAMUSA Jennifer 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 10.50

4 2 570 CARETI Letizia 1997 CF MO905 CATTANEO 11.50

5 3 567 CASTELLI Michelle 1997 CF MO905 CATTANEO 12.05

        
Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:01   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 526 BONETTI Anita 1997 CF MO915 WILIGELMO 8.97  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 659 FRAULINI Francesca 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.34

3 4 702 MESCHIARI Martina 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.49

4 5 640 BONFARDINO Vanessa 1997 CF MO915 WILIGELMO 9.79

5 3 541 TARDINI Elisa 1997 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.80

6 6 756 ESPOSITO Noemi 1997 CF MO905 CATTANEO 10.34

        
Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 507 FORGHIERI Paola 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.21  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 706 NANNARONE Sara 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.23

3 1 655 BENEDETTI Giulia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.44

4 5 514 VENTURELLI Monica 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.60

           ATL. R.C.M. CASINALBO  

5 4 745 LODESANI Chiara 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.72

6 6 556 POPEAN Iuliana 1997 CF MO904 C. SIGONIO 10.74



        
Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:04   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 538 GIUGNI Giulia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 8.87  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 1 519 VENTURELLI Martina 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 9.53

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 5 705 ZAGNONI Giulia 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.80

4 2 746 PONE Giorgia 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.93

5 4 652 BOCCHI Maria Francesca 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 10.62

6 3 563 HEDNALELE Dimila 1997 CF MO905 CATTANEO 11.75

        
Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:06   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 518 PALLADINO Benedetta 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.52  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 511 SECCHI Elena 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.03  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 4 557 TOZZI Sara 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.20

4 1 762 VECCHI Giulia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.48

5 2 707 DEGLI ESPOSTI Sonia 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.22

6 6 759 HAKA Angela 1997 CF MO905 CATTANEO 10.34

        
Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:08   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 532 CARQUES Sulamita Fernan 1997 CF MO999 S.M. LANFRANCO 8.96  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 524 DAVI' Elisa 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 9.34

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 1 654 GIANELLI Francesca 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 10.64

4 5 708 MARTINI Veronica 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.81

5 4 744 LAMPARELLI Martina 1997 CF MO904 C. SIGONIO 11.03

6 3 760 TOSI Veronica 1997 CF MO905 CATTANEO 11.36

        
Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 542 DALLARI Giorgia 1997 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.39

2 4 593 PANINI Maria Chiara 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 9.77

3 3 594 PAGANELLI Elisa 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 9.78

4 5 565 GUESSOUS Meryen 1997 CF MO905 CATTANEO 10.10

5 2 564 CRACOLICI Martina 1997 CF MO905 CATTANEO 11.13

        
Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:12   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 



1 1 525 MARCHETTI Martina 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.03  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 536 BONACINI Anna 1997 CF MO998 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.09  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 657 CASELLATO Ginevra 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.23

4 5 653 CANE Anna 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.29

5 3 552 FONTANA Beatrice 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.65

6 4 554 BENATTI Cecilia 1997 CF MO904 C. SIGONIO 10.17

        
Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:14   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 504 NAVA Margherita 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 9.04  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 656 FEDELE Virginia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.37

3 2 704 FONTANESI Stefania 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.62

4 3 639 SANTORO Annalisa 1997 CF MO915 WILIGELMO 9.69

5 4 742 GIOVANI Micaela 1997 CF MO904 C. SIGONIO 10.61

6 6 757 PISCOPO Angelica 1997 CF MO905 CATTANEO 11.39

        
Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:16   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 539 ZAMBRONI Laura 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.52  q

           SINTOFARM ATLETICA  

2 6 651 CALZOLARI Sofia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.19

3 3 512 VACCARI Cecilia 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.19

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 5 551 MATTIOLI Ilaria 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.25

5 1 658 MALAGOLI Chiara 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.80

6 2 555 STEFANI Sara 1997 CF MO904 C. SIGONIO 12.38

        
Batteria 11 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:19   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 543 MAZZI Claudia 1998 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.35

2 6 732 ALBINELLI Isabel 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 9.46

3 3 592 SILINGARDI Nicole 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 10.78

4 4 569 PRENDI Fabiola 1997 CF MO905 CATTANEO 11.23

5 2 566 MANGONE Costanza 1997 CF MO905 CATTANEO 11.24

6 1 678 ARGENTI Cecilia 1997 CF MO905 CATTANEO 11.79

        
Batteria 12 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 700 GIOVETTI Erika 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.99  q

2 5 528 GOLDONI Alice 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.03  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  



3 4 540 FIORENTINO Giulia 1997 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.20

4 3 628 FRAMPTON Sara 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 9.30

5 2 568 MONTANARI Chiara 1997 CF MO905 CATTANEO 10.61

6 1 755 PANINI Marika 1997 CF MO905 CATTANEO 10.66

        
Batteria 13 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:22   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 660 BUDILLON Samantha 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.11

2 4 515 PEZZIMENTI Valentina 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.26

           POL. CASTELFRANCO EMILIA  

3 5 743 NORA Sabina 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.47

4 6 641 PICCININI Erica 1997 CF MO915 WILIGELMO 9.50

5 2 703 MARTINELLI Sara 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.67

6 3 758 MARIANO Giuseppina 1997 CF MO905 CATTANEO 11.11

        
RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 507 FORGHIERI Paola 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.21  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 518 PALLADINO Benedetta 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.52  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 539 ZAMBRONI Laura 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.52  q

           SINTOFARM ATLETICA  

4 6 538 GIUGNI Giulia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 8.87  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 6 532 CARQUES Sulamita Fernan 1997 CF MO999 S.M. LANFRANCO 8.96  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 1 526 BONETTI Anita 1997 CF MO915 WILIGELMO 8.97  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

7 6 700 GIOVETTI Erika 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.99  q

8 5 528 GOLDONI Alice 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.03  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

8 1 525 MARCHETTI Martina 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.03  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

8 3 511 SECCHI Elena 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.03  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

11 1 504 NAVA Margherita 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 9.04  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

12 6 536 BONACINI Anna 1997 CF MO998 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.09  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

13 1 660 BUDILLON Samantha 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.11

14 6 544 MC KARTEY Martina 1997 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.16

15 6 651 CALZOLARI Sofia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.19

16 3 512 VACCARI Cecilia 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.19

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  



17 4 557 TOZZI Sara 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.20

17 4 540 FIORENTINO Giulia 1997 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.20

19 3 706 NANNARONE Sara 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.23

19 2 657 CASELLATO Ginevra 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.23

21 5 551 MATTIOLI Ilaria 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.25

22 4 515 PEZZIMENTI Valentina 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.26

           POL. CASTELFRANCO EMILIA  

23 5 653 CANE Anna 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.29

24 3 628 FRAMPTON Sara 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 9.30

25 4 701 ANDERLINI Chiara 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.33

26 2 659 FRAULINI Francesca 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.34

26 2 524 DAVI' Elisa 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 9.34

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

28 5 543 MAZZI Claudia 1998 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.35

29 5 656 FEDELE Virginia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.37

30 6 542 DALLARI Giorgia 1997 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.39

31 1 655 BENEDETTI Giulia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.44

32 6 732 ALBINELLI Isabel 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 9.46

33 5 743 NORA Sabina 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.47

34 1 762 VECCHI Giulia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.48

35 4 702 MESCHIARI Martina 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.49

36 6 641 PICCININI Erica 1997 CF MO915 WILIGELMO 9.50

37 1 519 VENTURELLI Martina 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 9.53

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

38 5 514 VENTURELLI Monica 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.60

           ATL. R.C.M. CASINALBO  

39 2 704 FONTANESI Stefania 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.62

40 3 552 FONTANA Beatrice 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.65

41 2 703 MARTINELLI Sara 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.67

42 3 639 SANTORO Annalisa 1997 CF MO915 WILIGELMO 9.69

43 4 745 LODESANI Chiara 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.72

44 4 593 PANINI Maria Chiara 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 9.77

45 3 594 PAGANELLI Elisa 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 9.78

46 5 640 BONFARDINO Vanessa 1997 CF MO915 WILIGELMO 9.79

47 5 705 ZAGNONI Giulia 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.80

47 1 658 MALAGOLI Chiara 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 9.80

47 3 541 TARDINI Elisa 1997 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.80

50 2 746 PONE Giorgia 1997 CF MO904 C. SIGONIO 9.93

51 5 565 GUESSOUS Meryen 1997 CF MO905 CATTANEO 10.10

52 4 554 BENATTI Cecilia 1997 CF MO904 C. SIGONIO 10.17

53 2 707 DEGLI ESPOSTI Sonia 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.22

54 6 759 HAKA Angela 1997 CF MO905 CATTANEO 10.34

54 6 756 ESPOSITO Noemi 1997 CF MO905 CATTANEO 10.34

56 5 629 CALAMUSA Jennifer 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 10.50



57 2 568 MONTANARI Chiara 1997 CF MO905 CATTANEO 10.61

57 4 742 GIOVANI Micaela 1997 CF MO904 C. SIGONIO 10.61

59 4 652 BOCCHI Maria Francesca 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 10.62

60 1 654 GIANELLI Francesca 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 10.64

61 1 755 PANINI Marika 1997 CF MO905 CATTANEO 10.66

62 6 556 POPEAN Iuliana 1997 CF MO904 C. SIGONIO 10.74

63 3 592 SILINGARDI Nicole 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 10.78

64 5 708 MARTINI Veronica 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.81

65 4 744 LAMPARELLI Martina 1997 CF MO904 C. SIGONIO 11.03

66 3 758 MARIANO Giuseppina 1997 CF MO905 CATTANEO 11.11

67 2 564 CRACOLICI Martina 1997 CF MO905 CATTANEO 11.13

68 4 569 PRENDI Fabiola 1997 CF MO905 CATTANEO 11.23

69 2 566 MANGONE Costanza 1997 CF MO905 CATTANEO 11.24

70 3 760 TOSI Veronica 1997 CF MO905 CATTANEO 11.36

71 6 757 PISCOPO Angelica 1997 CF MO905 CATTANEO 11.39

72 2 570 CARETI Letizia 1997 CF MO905 CATTANEO 11.50

73 3 563 HEDNALELE Dimila 1997 CF MO905 CATTANEO 11.75

74 1 678 ARGENTI Cecilia 1997 CF MO905 CATTANEO 11.79

75 3 567 CASTELLI Michelle 1997 CF MO905 CATTANEO 12.05

76 2 555 STEFANI Sara 1997 CF MO904 C. SIGONIO 12.38

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior 
Finale) 

Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:39   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 507 FORGHIERI Paola 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.06

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 539 ZAMBRONI Laura 1997 CF MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.35

           SINTOFARM ATLETICA  

3 4 518 PALLADINO Benedetta 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.47

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 2 538 GIUGNI Giulia 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 8.64

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 6 532 CARQUES Sulamita Fernan 1997 CF MO999 S.M. LANFRANCO 8.79

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 1 526 BONETTI Anita 1997 CF MO915 WILIGELMO 8.85

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

        
Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:37   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 504 NAVA Margherita 1997 CF MO909 LICEO MURATORI 8.94

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 1 536 BONACINI Anna 1997 CF MO998 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.95

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 511 SECCHI Elena 1997 CF MO906 LICEO TASSONI 8.96



           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 4 528 GOLDONI Alice 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.98

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 5 525 MARCHETTI Martina 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.00

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 3 700 GIOVETTI Erika 1997 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.01

        

60 PIANI ALLIEVI 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:10   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 510 MAILLI Giovanni 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.01

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 736 LAMPTEY Eugene 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.16

3 1 751 CANELLI Alessandro 1996 AM MO904 C. SIGONIO 8.53

4 2 697 SALSARUCO Matteo 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.75

5 6 625 NORA Alessandro 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.86

6 5 606 ZANNI Alessandro 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.98

        
Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:12   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 520 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.79  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 597 LA TORRE Tommaso 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 8.17

3 5 676 FUSILLI Simone 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.18

4 6 698 PERSIA Davide 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.42

5 1 624 BOTTI Davide 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.67

6 2 761 CONSIGLIO Giuseppe 1996 AM MO905 CATTANEO 8.93

        
Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:14   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 678 LEVONI Andrea 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.22

2 3 694 LODI Davide 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.33

3 1 619 GOZZI Federico 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.52

4 5 537 DUZZI Federico 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.72

           MODENA ATLETICA  

5 2 604 BAROZZI Giacomo 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.83

  4 748 FRANCESCHINI Jacopo 1996 AM MO904 C. SIGONIO NP

        
Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:17   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 513 CREMONINI Francesco 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.85  q

           MODENA ATLETICA  



2 3 675 MOLLICA Orlando 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 7.97

3 4 618 CREPALDI Alessandro 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.12

4 5 693 SERRA Giacomo 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.14

5 6 609 SERAFINI Matteo 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.82

6 1 749 ROMANDINI Davide 1996 AM MO904 C. SIGONIO 9.07

        
Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:19   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 728 SAUTTO Simone 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.12

2 6 635 CASTELLANO Riccardo 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.43

3 4 731 PELLACANI Vilson 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.46

4 5 636 MANTINI Leonardo 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.57

        
Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:21   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 729 LO SARDO Samuele 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.77  q

2 2 726 TRINCA Diego 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.17

3 1 646 PINELLI Luca 1996 AM MO915 WILIGELMO 8.25

4 6 637 PICCININI Haile 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.94

        
Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:23   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 644 BAGNOLI Filippo 1996 AM MO915 WILIGELMO 7.80  q

2 6 727 LANGONE Fabio 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.00

3 5 626 REGGIANI Gabriele 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.27

4 3 596 ALLEGRETTI Mattia 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 8.31

5 4 586 SONCINI Nicolas 1996 AM MO905 CATTANEO 8.37

6 2 674 CHITOIU Alexandru 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.61

        
Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 607 ZINI Simone 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 7.79  q

2 6 699 PETTI Gian Luigi 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.97

3 4 608 GIULIANA Mattia 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.38

4 3 501 PETRESCU Eduard 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.46

           MODENA ATLETICA  

5 5 735 MAZZOLI Matteo 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.81

        
Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:26   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 509 ASARE Lorenzo 1996 AM MO905 CATTANEO 7.92  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 696 LOMBARDI Carlo Williams 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.08

3 5 747 GUALDI Mattia 1996 AM MO904 C. SIGONIO 8.23



4 3 695 TERENTI Ion 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.31

5 4 620 MANTOVANI Andrea 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.32

6 2 605 RABITTI Francesco 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.51

        
Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:28   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 500 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 7.41  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 1 733 D'IMPRIMA Riccardo 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 8.10

3 3 692 ORLANDO Francesco 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.21

4 4 622 WILCEK Victor 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.34

5 2 679 SIMONINI Mattia 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.51

6 5 750 FORTI Giacomo 1996 AM MO904 C. SIGONIO 9.49

        
Batteria 11 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 730 NORTEY Larry 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.57  q

2 2 595 SAMMARTINO Luigi 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 7.90  q

3 5 638 PUTIGNANO Giovanni 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 7.90  q

4 3 673 POOYA Tousmemkhan 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 7.92  q

5 1 645 PALTRINIERI Marco 1996 AM MO915 WILIGELMO 8.48

6 4 585 ESSAT Hamza 1996 AM MO905 CATTANEO 9.13

        
Batteria 12 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:33   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 502 CALVANO Luca 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 7.71  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 677 COSMAI Francesco 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.20

3 2 691 LARRY Obaseki 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.20

4 3 623 BONFANTI Pietro 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.27

5 5 598 REGGIANI Roberto 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 8.30

6 1 587 CINIELLO Alexandro 1996 AM MO905 CATTANEO 11.97

        
RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 500 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 7.41  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 730 NORTEY Larry 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.57  q

3 4 502 CALVANO Luca 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 7.71  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 4 729 LO SARDO Samuele 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.77  q

5 3 520 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.79  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 2 607 ZINI Simone 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 7.79  q



7 1 644 BAGNOLI Filippo 1996 AM MO915 WILIGELMO 7.80  q

8 2 513 CREMONINI Francesco 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.85  q

           MODENA ATLETICA  

9 2 595 SAMMARTINO Luigi 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 7.90  q

10 5 638 PUTIGNANO Giovanni 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 7.90  q

11 3 673 POOYA Tousmemkhan 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 7.92  q

11 1 509 ASARE Lorenzo 1996 AM MO905 CATTANEO 7.92  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

13 6 699 PETTI Gian Luigi 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.97

13 3 675 MOLLICA Orlando 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 7.97

15 6 727 LANGONE Fabio 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.00

16 4 510 MAILLI Giovanni 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.01

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

17 6 696 LOMBARDI Carlo Williams 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.08

18 1 733 D'IMPRIMA Riccardo 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 8.10

19 1 728 SAUTTO Simone 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.12

19 4 618 CREPALDI Alessandro 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.12

21 5 693 SERRA Giacomo 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.14

22 3 736 LAMPTEY Eugene 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.16

23 4 597 LA TORRE Tommaso 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 8.17

23 2 726 TRINCA Diego 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.17

25 5 676 FUSILLI Simone 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.18

26 6 677 COSMAI Francesco 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.20

27 2 691 LARRY Obaseki 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.20

28 3 692 ORLANDO Francesco 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.21

29 6 678 LEVONI Andrea 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.22

30 5 747 GUALDI Mattia 1996 AM MO904 C. SIGONIO 8.23

31 1 646 PINELLI Luca 1996 AM MO915 WILIGELMO 8.25

32 3 623 BONFANTI Pietro 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.27

32 5 626 REGGIANI Gabriele 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.27

34 5 598 REGGIANI Roberto 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 8.30

35 3 695 TERENTI Ion 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.31

35 3 596 ALLEGRETTI Mattia 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 8.31

37 4 620 MANTOVANI Andrea 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.32

38 3 694 LODI Davide 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.33

39 4 622 WILCEK Victor 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.34

40 4 586 SONCINI Nicolas 1996 AM MO905 CATTANEO 8.37

41 4 608 GIULIANA Mattia 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.38

42 6 698 PERSIA Davide 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.42

43 6 635 CASTELLANO Riccardo 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.43

44 4 731 PELLACANI Vilson 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.46

44 3 501 PETRESCU Eduard 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.46

           MODENA ATLETICA  

46 1 645 PALTRINIERI Marco 1996 AM MO915 WILIGELMO 8.48



47 2 605 RABITTI Francesco 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.51

47 2 679 SIMONINI Mattia 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.51

49 1 619 GOZZI Federico 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.52

50 1 751 CANELLI Alessandro 1996 AM MO904 C. SIGONIO 8.53

51 5 636 MANTINI Leonardo 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.57

52 2 674 CHITOIU Alexandru 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 8.61

53 1 624 BOTTI Davide 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.67

54 5 537 DUZZI Federico 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.72

           MODENA ATLETICA  

55 2 697 SALSARUCO Matteo 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.75

56 5 735 MAZZOLI Matteo 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.81

57 6 609 SERAFINI Matteo 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.82

58 2 604 BAROZZI Giacomo 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.83

59 6 625 NORA Alessandro 1996 AM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.86

60 2 761 CONSIGLIO Giuseppe 1996 AM MO905 CATTANEO 8.93

61 6 637 PICCININI Haile 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.94

62 5 606 ZANNI Alessandro 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 8.98

63 1 749 ROMANDINI Davide 1996 AM MO904 C. SIGONIO 9.07

64 4 585 ESSAT Hamza 1996 AM MO905 CATTANEO 9.13

65 5 750 FORTI Giacomo 1996 AM MO904 C. SIGONIO 9.49

66 1 587 CINIELLO Alexandro 1996 AM MO905 CATTANEO 11.97

  4 748 FRANCESCHINI Jacopo 1996 AM MO904 C. SIGONIO NP

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior 
Finale) 

Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:52   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 500 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 7.41

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 730 NORTEY Larry 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.48

3 5 502 CALVANO Luca 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 7.74

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 2 729 LO SARDO Samuele 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.77

5 6 607 ZINI Simone 1996 AM MO910 I.T.I. FERMI 7.78

6 1 520 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.81

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

        
Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 644 BAGNOLI Filippo 1996 AM MO915 WILIGELMO 7.81

2 2 638 PUTIGNANO Giovanni 1996 AM MO914 I.S.A. A.VENTURI 7.82

3 4 513 CREMONINI Francesco 1996 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.83

           MODENA ATLETICA  

4 5 595 SAMMARTINO Luigi 1996 AM MO909 LICEO MURATORI 7.85



5 6 509 ASARE Lorenzo 1996 AM MO905 CATTANEO 7.96

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 1 673 POOYA Tousmemkhan 1996 AM MO906 LICEO TASSONI 7.98

        

60 PIANI CADETTI 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:24   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 688 GANTIER Alessandro 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.18

2 5 602 ANGIOLINI Giovanni 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 8.28

3 4 523 MONTORSI Nicola 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 8.48

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 3 682 DI CEGLIE Michele 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.52

5 1 613 MENETTI Gianluca 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.57

6 2 549 NECKOVA Anass 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 9.21

        
Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:26   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 665 RODA Lorenzo 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 7.94  q

2 4 711 QUINTANA Oscar 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.10  q

3 1 616 LENTI Elia 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.43

4 2 719 VENTURELLI Andrea 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.76

5 6 649 SCARAMELLI Luca 1997 CM MO915 WILIGELMO 9.23

6 3 583 ACCARDO Giammarco 1997 CM MO905 CATTANEO 9.62

        
Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:28   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 617 DIMAIOLO Carmine 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.26

2 5 545 MANZINI Andrea 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.27

3 3 687 CROCE Daniele 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.44

4 6 686 GALLETTI Thomas 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.86

5 2 734 LISTA Giacomo 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 9.22

        
Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 610 PALLADINO Enrico 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.01  q

2 3 684 POLI Mattia 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.18

3 6 685 GASPARINI Pietro 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.69

4 4 546 BASOLO Federico 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.95

5 5 600 CORREDDU Filippo 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 9.18

6 1 567 STRADI Riccardo 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 9.43

        
Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:32   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 615 SCALMATI Federico Lars 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 7.89  q

2 2 650 BARDELLI Andrea 1997 CM MO915 WILIGELMO 7.96  q

3 5 752 NATALI Simone 1997 CM MO904 C. SIGONIO 8.11  q

4 6 710 POLLASTRI Alessio 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.48

5 4 671 SASSI Tommaso 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.66

6 1 690 ALCANI Igly 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.80

        
Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:34   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 709 DOTTI Marco 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.89  q

2 2 627 BONEZZI Angelo 1997 CM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.17

3 5 668 MARCHETTI Mattia 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.23

4 6 717 GORZANELLI Costic 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.59

5 3 648 CONCIADORI Alessandro 1997 CM MO915 WILIGELMO 8.77

6 4 584 KOUAM Mohamed 1997 CM MO905 CATTANEO 12.12

        
Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:36   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 716 SILIGARDI Alessio 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.29

2 4 633 FILADELFIA Marco 1997 CM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.31

3 2 667 CARACCIOLO Claudio 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.32

4 3 713 MALERBA Christian 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.34

5 5 582 SARTI Luca 1997 CM MO905 CATTANEO 8.58

6 6 634 D'ANNA Gianluca 1997 CM MO914 I.S.A. A.VENTURI 9.04

        
Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:38   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 535 VINCENZI Federico 1997 CM MO915 WILIGELMO 7.91  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 689 CAVALETTI Andrea 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.08  q

3 4 599 SAGLIETTI Enrico 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 8.17

4 1 547 FLORINDO Filippo 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.28

5 2 680 BRANCOLINI Luca 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.29

6 6 611 RANATUNGA Richard 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.66

        
Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 647 TRAMALONI Andrea 1997 CM MO915 WILIGELMO 8.26

2 5 712 MAZZANTI Massimiliano 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.32

3 4 621 RUSSO Luca 1997 CM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.55

4 3 718 BORGHI Matteo 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.56

5 1 669 ENCIU Claudiu 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.70

6 6 581 PULLEGA Pier 1997 CM MO905 CATTANEO 9.00

        



Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:42   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 715 GUERRA Riccardo 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.07  q

2 6 631 STRADI Riccardo 1997 CM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.37

3 2 672 CERULLO Alessandro 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.53

4 4 714 BORGHI Nicola 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.60

5 3 632 CHAABT Ibrahim 1997 CM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.77

6 1 666 CIOLI PUVIANI Pietro 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.87

        
Batteria 11 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:44   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 533 GOZZI Leonardo 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 7.87  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 681 DI BENEDETTO Stefano 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.22

3 5 548 GHIRARDELLI Davide 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.26

4 6 737 DADUYO LOYD Harris 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.95

5 4 612 LUCCHETTA Riccardo 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.97

6 2 603 RICCHI Francesco S. 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 9.58

        
Batteria 12 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:46   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 534 VIGNONE Vincenzo 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.07  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 683 ISEPPI Simone 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.30

3 4 670 RIZZUTO Matteo 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.62

4 1 614 BOSCHIERI Enrico 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.78

5 2 550 EL KARMOUNI Ayoub 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 9.23

6 3 601 DAVOLI Pietro 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 9.29

        
Batteria 13 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 800 CAGNO Andrea 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.65

2 2 700 MAESTRONI Luca 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.76

3 3 701 DE VITO Ciro 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 9.08

4 5 780 COLISTRA Luigi 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 9.12

        
RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 533 GOZZI Leonardo 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 7.87  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 1 709 DOTTI Marco 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.89  q

2 3 615 SCALMATI Federico Lars 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 7.89  q

4 3 535 VINCENZI Federico 1997 CM MO915 WILIGELMO 7.91  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  



5 5 665 RODA Lorenzo 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 7.94  q

6 2 650 BARDELLI Andrea 1997 CM MO915 WILIGELMO 7.96  q

7 2 610 PALLADINO Enrico 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.01  q

8 5 715 GUERRA Riccardo 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.07  q

8 6 534 VIGNONE Vincenzo 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.07  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

10 5 689 CAVALETTI Andrea 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.08  q

11 4 711 QUINTANA Oscar 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.10  q

12 5 752 NATALI Simone 1997 CM MO904 C. SIGONIO 8.11  q

13 2 627 BONEZZI Angelo 1997 CM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.17

13 4 599 SAGLIETTI Enrico 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 8.17

15 3 684 POLI Mattia 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.18

15 6 688 GANTIER Alessandro 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.18

17 3 681 DI BENEDETTO Stefano 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.22

18 5 668 MARCHETTI Mattia 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.23

19 5 548 GHIRARDELLI Davide 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.26

19 4 617 DIMAIOLO Carmine 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.26

19 2 647 TRAMALONI Andrea 1997 CM MO915 WILIGELMO 8.26

22 5 545 MANZINI Andrea 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.27

23 1 547 FLORINDO Filippo 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.28

23 5 602 ANGIOLINI Giovanni 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 8.28

25 2 680 BRANCOLINI Luca 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.29

25 1 716 SILIGARDI Alessio 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.29

27 5 683 ISEPPI Simone 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.30

28 4 633 FILADELFIA Marco 1997 CM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.31

29 5 712 MAZZANTI Massimiliano 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.32

29 2 667 CARACCIOLO Claudio 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.32

31 3 713 MALERBA Christian 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.34

32 6 631 STRADI Riccardo 1997 CM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.37

33 1 616 LENTI Elia 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.43

34 3 687 CROCE Daniele 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.44

35 4 523 MONTORSI Nicola 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 8.48

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

35 6 710 POLLASTRI Alessio 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.48

37 3 682 DI CEGLIE Michele 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.52

38 2 672 CERULLO Alessandro 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.53

39 4 621 RUSSO Luca 1997 CM MO913 SCUOLA 2° GRADO SACRO CUORE 8.55

40 3 718 BORGHI Matteo 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.56

41 1 613 MENETTI Gianluca 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.57

42 5 582 SARTI Luca 1997 CM MO905 CATTANEO 8.58

43 6 717 GORZANELLI Costic 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.59

44 4 714 BORGHI Nicola 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.60

45 4 670 RIZZUTO Matteo 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.62

46 4 800 CAGNO Andrea 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.65



47 4 671 SASSI Tommaso 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.66

47 6 611 RANATUNGA Richard 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.66

49 6 685 GASPARINI Pietro 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.69

50 1 669 ENCIU Claudiu 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.70

51 2 700 MAESTRONI Luca 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.76

51 2 719 VENTURELLI Andrea 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.76

53 3 648 CONCIADORI Alessandro 1997 CM MO915 WILIGELMO 8.77

53 3 632 CHAABT Ibrahim 1997 CM MO914 I.S.A. A.VENTURI 8.77

55 1 614 BOSCHIERI Enrico 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.78

56 1 690 ALCANI Igly 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.80

57 6 686 GALLETTI Thomas 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.86

58 1 666 CIOLI PUVIANI Pietro 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.87

59 4 546 BASOLO Federico 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.95

59 6 737 DADUYO LOYD Harris 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.95

61 4 612 LUCCHETTA Riccardo 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 8.97

62 6 581 PULLEGA Pier 1997 CM MO905 CATTANEO 9.00

63 6 634 D'ANNA Gianluca 1997 CM MO914 I.S.A. A.VENTURI 9.04

64 3 701 DE VITO Ciro 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 9.08

65 5 780 COLISTRA Luigi 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 9.12

66 5 600 CORREDDU Filippo 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 9.18

67 2 549 NECKOVA Anass 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 9.21

68 2 734 LISTA Giacomo 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 9.22

69 2 550 EL KARMOUNI Ayoub 1997 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 9.23

69 6 649 SCARAMELLI Luca 1997 CM MO915 WILIGELMO 9.23

71 3 601 DAVOLI Pietro 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 9.29

72 1 567 STRADI Riccardo 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 9.43

73 2 603 RICCHI Francesco S. 1997 CM MO909 LICEO MURATORI 9.58

74 3 583 ACCARDO Giammarco 1997 CM MO905 CATTANEO 9.62

75 4 584 KOUAM Mohamed 1997 CM MO905 CATTANEO 12.12

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior 
Finale) 

Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:44   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 533 GOZZI Leonardo 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 7.69

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 709 DOTTI Marco 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.82

3 4 615 SCALMATI Federico Lars 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 7.82

4 2 535 VINCENZI Federico 1997 CM MO915 WILIGELMO 7.89

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 1 650 BARDELLI Andrea 1997 CM MO915 WILIGELMO 7.92

6 6 665 RODA Lorenzo 1997 CM MO906 LICEO TASSONI 8.00

        
Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 24 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:41   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 610 PALLADINO Enrico 1997 CM MO910 I.T.I. FERMI 7.79

2 5 534 VIGNONE Vincenzo 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.95

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 715 GUERRA Riccardo 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.96

4 2 689 CAVALETTI Andrea 1997 CM MO907 I.T.I. CORNI 7.97

5 6 711 QUINTANA Oscar 1997 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.98

6 1 752 NATALI Simone 1997 CM MO904 C. SIGONIO 8.03
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